
 

 
 

 

 

 

 

Dotyczy: Dostawa sprzętu medycznego (nr sprawy ZP/83/2018) 

 

 

Pytanie 1: 

Dotyczy pakietu 1: 

Czy Zamawiający dopuści stymulator TMS z minimalnym interwałem 10 ms? Przy 

częstotliwości 100 Hz minimalny interwał pomiędzy impulsami przyjmuje właśnie wartość 

10 ms. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuści stymulator TMS z klasą wodoodporności IP20. Aparat tego typu jest 

aparatem medycznym przeznaczonym do użytku w pomieszczeniach. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza . 

 

 

 

 

 

 
 


